
 

UCHWAŁA  NR XXIII/201/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                                 
z dnia 15 października 2008 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVIII /304 /05 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 1 lipca 2005 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy 
Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie i nabycie udziałów 
członkowskich banku.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9g ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej , Finansów i 
Rozwoju, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

 

 § 1. W Uchwale Nr XXVIII/304/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 1 lipca 2005 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w 
Darłowie i nabycie udziałów członkowskich banku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego 
w Darłowie i nabycia udziałów członkowskich w ilości 20 sztuk ( słownie: dwadzieścia ) po 
600zł.   za jeden udział, na łączną wartość nominalną w kwocie 12 000 zł. ( słownie: 
dwanaście tysięcy złotych ).” 
 

 § 2. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do podpisania deklaracji członkowskiej 
potwierdzającej nabycie udziałów członkowskich, o których mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.   
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E : 
 

Zebranie Przedstawicieli BBS w Darłowie, swoją Uchwałą nr 11/2008 z dnia 21 maja 
2008 roku w sprawie zmian do Statutu Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie   
wprowadziło zmiany w rozdziale  3:  Członkowie, ich prawa i obowiązki , zmieniając wysokość 
kwoty za jeden udział z 500 zł. na 600 zł.  

Gmina Bobolice jest udziałowcem Banku Spółdzielczego w Darłowie  od 2005 roku. Z 
tego tytułu ma naliczane dywidendy w wysokości około 8% w skali roku, w zależności od 
wypracowanego przez bank zysku oraz sytuacji na rynku finans owy m.    

  

 

 

 


